様式第9号（第10条関係）
	一般墓地使用権承継届

令和　　　年　　　月　　　日
深川市長　　様
　　ふりがな
承継者　氏　　名
〒　　　　　－
住　　所
本　　籍
電　　話
次のとおり一般墓地使用権を承継したいので、関係書類を添えて届け出します。

	墓地名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　墓　地

	区画番号
	　　　通　　　　　号
	面　　　積
	㎡

	区画番号
	　　　　通　　　　　号
	面　　　積
	㎡

	使用許可年月日
	　　　年　　　月　　　日
	許可番号
	号

	前使用者
	住所

	氏名

	前使用者との続柄

	承継の理由

	添付書類
	・一般墓地使用許可証
・住民票（本籍の表示が記載されたもの）
・戸籍の謄本又は抄本その他使用者との続柄を証する書類
・その他市長が必要と認める書類